
REPllBLiKA E SHQIPERISE 

GJYKATA KUSHTETUESE 

KOLEGJI I POSA~EM I APELIMIT 

Nr. 21 /2019 (JR) 

Nr. 21/6 regj. 

Tirane me 01.07.2020 

SHPALLJE 

E 

NJOFTIMIT PER GJYKIMIN E ~ESHTJES NE SEANCE PUBLIKE 

Nepermjet kesaj shpallje, Kole~ji i Posa~em i Apelimit, bazuar ne nenin 65, pika 1 to ligjit 
nr. 84/2016 "Per rivleresimin kalimtar to gjygtareve dhe prokuroreve ne Republiken e Shgiperise", 
njofton subjektet e procesit, si dhe to gjithe personat e interesuar, se seanca gjygesore publike per 
gjjykimin e ~eshtjes me nr. regjistri 21/2019(JR), date 24.04.2019, per ankimin e Komisionerit 
Publik ndaj vendimit nr. 103, date 05.02.2019 to Komisionit to Pavarur to Kualifikimit, qe i perket 
subjektit to rivleresimit Donika Prela, e caktuar diten a premte, me date 17.07.2020, ora 10:00, 
per arsye objektive do to shtyhet per t'u zhvilluar diten a premte me date 17.07.2020, ora 10:30. 

Seanca publike do to zhvillohet ne "Pallatin a Koncerteve", ne adresen Bulevardi 
"Deshmoret a Kombit", Tirane. 

Trupi Gjykues, perbehet nga gjygtaret: 

Kryesuese Natasha Mulaj 
Relator Ardian Hajdari 
Anetare Ina Rama 
Anetar Luan Daci 
Anetar Sokol Como 

Bazuar ne nenin 460 pika 5 e Kodit to Procedures Civile kjo shpallje behet to pakten 15 dite para 
seances se gjykimit, ne ambientet e Kole~jit to Posa~em to Apelimit dhe ne ambientet e Komisionit 
to Pavarur to Kualifikimit. Ky njoftim behet gjithashtu edhe ne fagen e internetit to Kolegjit to 
Posa~em to Apelimit, ne fagen e internetit to Komisionit to Pavarur to Kualifikimit, si dhe me 
njoftim individual ne to dhenat e kontaktit to subjektit to rivleresimit to deklaruara ne Komisionin 
e Pavarur to Kualifikimit, si dhe to dhenat elektronike to Institucionit to Komisionereve Publike. 

KRYESUESE E TRUPIT GJYKUES 

Bulevardi "Deshmoret e Kombit" Nr. 3, Tirane, www.kpa.al, a-mail: info@kpa.al


